平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27 年3 月期第2 四半期および通期の売上高につきましては、株式会社岡山医学検査センターを連結子会社としたこ
とに伴い、当初予想を上回る見通しとなりました。収益面につきましては、株式会社岡山医学検査センターの株式取得に係
るのれんの負担増、ならびに平成27 年3 月期第１四半期の事業環境をふまえた収益の見直しをした結果、当初予想を下
回る見通しとなりました。

※ 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年8月14日
各 位

上場会社名 株式会社 ビー・エム・エル
代表者 代表取締役社長 近藤 健介
（コード番号 4694 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 山下 勝司
（TEL 03-3350-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成26 年5 月12 日に公表した平成27 年3 月期業績予想を下記のとおり修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,040 4,780 4,960 2,840 133.72
今回修正予想(B) 52,800 3,870 4,140 2,210 104.06
増減額(B-A) 1,760 △910 △820 △630
増減率(%) 3.4 △19.0 △16.5 △22.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

50,055 4,869 5,103 2,937 138.31

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 101,000 8,200 8,500 4,900 230.72
今回修正予想(B) 104,350 6,650 7,050 3,810 179.39
増減額(B-A) 3,350 △1,550 △1,450 △1,090
増減率(%) 3.3 △18.9 △17.1 △22.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

99,047 8,188 8,582 4,990 234.98

以 上